
Classement Général Arrivée Trail du Gypaète

Arrivée Trail du Gypaète06/06/2015 - 06/06/2015
Distance: 80   D+: 5297

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Curien Yann [36] Sigvaris Sports Team Trail CLUSES (74300) V1H 06/06  13:50:21 9:50:45  

2 Padilla Francois [115]  Cluses (74300) V1H 06/06  15:22:07 11:22:31 1:31:46

3 Lavy Jeremy [95]  SAINT MARTIN D'HERES (38400) SEH 06/06  15:22:12 11:22:36 1:31:51

4
Lazzarotto Tony [96] Team Sanglier saint pierre en faucigny

(74800)
SEH 06/06  15:23:52 11:24:16 1:33:31

5
Kettle Paul [84] Team Bock Du Mont Blanc la roche sur foron

(74800)
V1H 06/06  15:42:59 11:43:23 1:52:38

6 Deyglun Clément [159]  Lyon (69004) SEH 06/06  15:43:37 11:44:01 1:53:16

7 Bié Nicolas [14] Schneider Electric APPRIEU (38140) SEH 06/06  16:31:39 12:32:03 2:41:18

8 Anthoine Thierry [5]  scionzier (74950) SEH 06/06  16:58:17 12:58:41 3:07:56

9 Grosdidier Antoine [71]  la motte servolex (73290) SEH 06/06  17:10:04 13:10:28 3:19:43

10 Perche Suzanne [118] Cmbm thyez (74300) V2F 06/06  17:10:14 13:10:38 3:19:53

11 Saby Dominique [134]  st pierre en faucigny (74800) V2H 06/06  17:27:26 13:27:50 3:37:05

12 Dufour Philippe [53]  Mont-Saxonnex (74460) V2H 06/06  17:34:23 13:34:47 3:44:02

13 Balme Olivier [8]  petit bornand (74130) V1H 06/06  17:51:43 13:52:07 4:01:22

14 Sallet Pierre [167]  saint didier au mont d'or (69370) V1H 06/06  17:51:58 13:52:22 4:01:37

15 Samuel Christian [135]  saint sigismond (74300) V2H 06/06  18:01:56 14:02:20 4:11:35

16 Lecoanet David [97] Rams chevinay (69210) V1H 06/06  18:02:51 14:03:15 4:12:30

17 Lesueur Tanguy [102]  Charnay les Mâcon (71850) SEH 06/06  18:13:20 14:13:44 4:22:59

18 Bruno  Philippe [22]  La Seyne sur mer (83500) V2H 06/06  18:13:32 14:13:56 4:23:11

19 Leon Daniel [100]  Bevenais (38690) V1H 06/06  18:18:51 14:19:15 4:28:30

20 Tamaillon Nathanael [142] Ua Societe Generale Paris (75017) SEH 06/06  18:21:40 14:22:04 4:31:19

21 Lacouture Stéphane [86]  Gières (38610) SEH 06/06  18:22:51 14:23:15 4:32:30

22 Gruffaz Corine [72]  BONNE (74380 ) V1F 06/06  18:28:03 14:28:27 4:37:42

23 Gruffaz Olivier [73]  BONNE (71380) V1H 06/06  18:28:07 14:28:31 4:37:46

24 Darrieutort Xavier [38]  Paris (75016) SEH 06/06  18:31:51 14:32:15 4:41:30

25 Cayla Jean-Michel [28] Athletic Coeur De Fond Paris (75012) SEH 06/06  18:33:39 14:34:03 4:43:18

26 Bouvier Jean Louis [19]  SAMOËNS (74340) V3H 06/06  18:40:11 14:40:35 4:49:50

27 Burger Guillaume [24] Les Vosgirunners NIEDERBRONN (67110) SEH 06/06  18:41:49 14:42:13 4:51:28

28 Anthoine Denis [4]  marignier (74970) V2H 06/06  18:46:14 14:46:38 4:55:53

29 Desaire  Guillaume  [46]  ST GENEVIEVE DES BOIS  (91700) V1H 06/06  18:51:51 14:52:15 5:01:30

30 Labarre  Frédéric [85]  arraches (74300) V1H 06/06  18:52:12 14:52:36 5:01:51

31 Eymard Fabien [59] Marseille Trail Club Chatou (78400) SEH 06/06  18:53:55 14:54:19 5:03:34

32 Geoffroy Julien [68]  paris (75012) SEH 06/06  19:08:35 15:08:59 5:18:14

33 Mira Christophe [107]  Mont saxonnex (74130) V1H 06/06  19:11:04 15:11:28 5:20:43

34 Terrier Laurent [169]  pringy (74370) V1H 06/06  19:11:35 15:11:59 5:21:14

35 Lannuzel Mathieu [89]  ploumoguer (29810) SEH 06/06  19:12:32 15:12:56 5:22:11

36 Benedetti Morgan [12] S/l Rumilly Rumilly (74150) SEH 06/06  19:17:14 15:17:38 5:26:53

37
Andriol Sebastien [3] Asl Salomon LA ROCHE SUR FORON

(74800)
V1H 06/06  19:19:08 15:19:32 5:28:47

38 Hermeloup Géraud [78] Les Muratoniens cormeray (41120) V1H 06/06  19:24:02 15:24:26 5:33:41

39
Nowicki Franck [113] Passpartout Trailers Du Josas Saclay

(91400)
V1H 06/06  19:25:04 15:25:28 5:34:43
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

40 Guffon Alain [75]  Nancy sur Cluses (74300) V1H 06/06  19:28:51 15:29:15 5:38:30

41 Gloria Daniel [70]  detrier (73110) V1H 06/06  19:32:51 15:33:15 5:42:30

42 Brun Frédéric [156]  Saint Martin du Mont (01160) V1H 06/06  19:35:18 15:35:42 5:44:57

43 Vauthier Franck [150]  petit bornand les glières (74130) V1H 06/06  19:44:13 15:44:37 5:53:52

44 Peyrint Christophe [120]  villeurbanne (69100) SEH 06/06  19:46:12 15:46:36 5:55:51

45 Douvillé Pascal [50]  Pontpoint (60700) V2H 06/06  19:48:18 15:48:42 5:57:57

46 Clerc Nicolas [31] Caj 78  courgent (78790) SEH 06/06  19:51:17 15:51:41 6:00:56

47 Monbaron Etienne [108]  Genève (1205) V1H 06/06  19:53:04 15:53:28 6:02:43

48 Mauponne Xavier [105]  reignier (74930) V1H 06/06  19:53:11 15:53:35 6:02:50

49 Bastard Jacques [154]  Saint-Jeoire-en-Faucigny (74490) V1H 06/06  20:09:04 16:09:28 6:18:43

50 Horent Franck [80]  Mardié (45340) V1H 06/06  20:13:43 16:14:07 6:23:22

51 Fabregat Daniel [60] Ceven'trail   Le Vigan SCIONZIER (74950) V1H 06/06  20:13:44 16:14:08 6:23:23

52 Huisman Mark [81] Loopgroep Wijbosch Schijndel (5482 AA) V1H 06/06  20:16:21 16:16:45 6:26:00

53 Gander Alain [64] Fac Cluses CLUSES (74300) V2H 06/06  20:31:09 16:31:33 6:40:48

54
De Araujo Silvestra [39] Courir Cesson-Vert Saint Denis CESSON

(77240)
V2F 06/06  20:32:31 16:32:55 6:42:10

55 Geiser Christophe [158]  Lyon (69004) V1H 06/06  20:40:12 16:40:36 6:49:51

56 Vidal Emile [151] Uai Nogent Sur Marne BRUNOY (91800) SEH 06/06  20:40:14 16:40:38 6:49:53

57 Sevin Claude [168]  LA CROIX VALMER (83420) V3H 06/06  20:41:36 16:42:00 6:51:15

58 Desbordes Marc [47]  Bury Saint-Liphard (45140) V2H 06/06  20:43:22 16:43:46 6:53:01

59 Faugeras Gilles [61] Aso Ntn-Snr LE CHATELARD (73630) V1H 06/06  20:43:25 16:43:49 6:53:04

60
Bugnet Olivier [23] Courir Cesson Vert-Saint-Denis Vert-St-Denis

(77240)
V1H 06/06  20:44:56 16:45:20 6:54:35

61 Pellier-Cuit Yann [117] Team Trail Impress REIGNIER (74930) SEH 06/06  20:47:14 16:47:38 6:56:53

62 Evreux Bernard [58]  valleiry (74520) V2H 06/06  20:49:09 16:49:33 6:58:48

63 Laulhey Stéphane [93] Team 64/la Rainette Lescar (64230) V1H 06/06  20:49:28 16:49:52 6:59:07

64 Lucas Alexandre [103]  POITIERS (86000) SEH 06/06  20:52:41 16:53:05 7:02:20

65 Tressou Benjamin [148] Stade Poitevin Poitiers (86000) SEH 06/06  20:52:44 16:53:08 7:02:23

66 Lancelle Severin [87]  Cluses (74300) SEH 06/06  20:54:07 16:54:31 7:03:46

67 Decressat Régis [44] Fac Chatillon sur cluses (74300) V2H 06/06  20:54:44 16:55:08 7:04:23

68 Bronner Anne [20]  LYON (69007) SEF 06/06  20:55:58 16:56:22 7:05:37

69
Laulhey David [92] Schneider Electric ISSY LES MOULINEAUX

(92130)
V1H 06/06  21:18:02 17:18:26 7:27:41

70 Philippides Antoine [166]  Echandens (1026) SEH 06/06  21:18:09 17:18:33 7:27:48

71 Murbach Antoine [162]  ILLKIRCH (67400) SEH 06/06  21:18:14 17:18:38 7:27:53

72
Cassiano Stéphane [27] Le Mental !!! saint laurent la roche

(39570)
SEH 06/06  21:30:56 17:31:20 7:40:35

73 Ambroise Philippe [1] As Bazainville BAZEMONT (78580) V1H 06/06  21:31:10 17:31:34 7:40:49

74 Glavieux Thomas [69] Team Leffe SCIONZIER (74950) SEH 06/06  21:31:19 17:31:43 7:40:58

75 Sabran-Bertin Delphine [133] Asvel Villeurbanne LYON (69006) V2F 06/06  21:33:37 17:34:01 7:43:16

76 Lavillat Bernard [94]  Annecy (74000) V3H 06/06  21:35:16 17:35:40 7:44:55

77 Effrancey Philippe [55]  Les carroz araches (74300) V2H 06/06  21:36:02 17:36:26 7:45:41

78 Berthoud  David  [13]  CLUSES (74300) SEH 06/06  21:50:08 17:50:32 7:59:47

79 Richard Nicolas [129] Kikourou montrouge (92120) SEH 06/06  21:50:13 17:50:37 7:59:52

80 Barthel Alexandre [9]  Klang (57920) SEH 06/06  21:50:16 17:50:40 7:59:55

81 Piekielko Pierre [122] Pass Running MEYZIEU (69330) V2H 06/06  21:53:30 17:53:54 8:03:09

82 Lepinay Max [101] Trailoutdoor69 lyon (69003) V2H 06/06  21:54:45 17:55:09 8:04:24

83 Brunhes Serge Serge [21]  Saint-Jean-Lasseille (66300) V1H 06/06  21:55:46 17:56:10 8:05:25

84 Desbouis José [48]  CORDON (74700) V1H 06/06  22:06:01 18:06:25 8:15:40
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Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Sylvie Andreo [2]  74160 SEF

Marcelo Arrambide [153] Amncy United 74800 V1H

Jérôme Bailly [7] As Ripault 37260 V1H

Jean-Pierre Benedetti [11]  74110 V3H

Richard Bertolini [155] Club Pétanque D'orange 74 V1H

Pierre Blameble [15]  94120 SEH

Clément Bocquet [16] Club Multisport Arêches-Beaufort 73420 SEH

Charles Boreux [17]  75015 SEH

David Caillet [26]  74310 SEH

Nicolas Champion [29] Fjep Attigny 08130 SEH

Nicolas Chevalier [171] Amnacy United SEH

Danielle Churet  [30] Amicale Médecins Pessac 33600 V2F

Matthieu Corsaletti [172] Amancy United V1H

Jean-Yves Couet [33] Es Nanterre 92000 SEH

Mathieu Coulomb [34] Uai Nogent Sur Marne 94130 SEH

Landry Crozier [35] Rêverot'traileur 25510 SEH

Jef D'ingeo [37] Spqr 38620 V1H

Sebastien De Scheerder [42] Amancy United 74800 SEH

Narcisse Decornoy [43]  75018 V1H

Sébastien Delarche [45] Aso Ntn-Snr 74320 V1H

Jean Duvall [54]  1052 V2F

Luc Ellmann [56]  95600 V1H

Michel Espitallier [57]  69005 V2H

Eric Favroux [63]  45330 V1H

Kévin Gatefin [65] Caf Cluses 74950 SEH

Anthony Gay [67] Sigvaris Sport Team Trail  03120 SEH

Frédéric Gueze [74] Fac 74300 V1H

Olivier Harry [76]  74570 SEH

Albert Herrero [79] Ultra Lleida 69100 SEH

Stéphane Jay [82] Neptune Club De France 75014 V2H

David Justo [83] Samoens Trail Team 74440 SEH

Frederic Lannelongue [88]  77360 V1H

Jean Bertrand Laroche [91]  75007 V2H

François Lederer [98]  8055 SEH

Frederick Lenaerts [99]  1264 V2H

Jean-Luc Malgras [104]  74460 V2H

Rorie Mcintosh [106] Samoens Trail Team 74340 SEH

David Mouchet [109] Amancy United 74800 V1H

Pierrot Myrthe [110]  73410 V1H

Jean-Baptiste Niedercorn [112] Team Rotary Challenge 2143 SEH

Gilbert Ogier [163]  74400 V2H

Liesbeth Oud [114] Loopgroep Wijbosch 5482 AA V1F

Stephane Perez [164] Faucigny Athletic Club 74950 V1H

Frederic Peyrot [121]  69400 SEH

Richard Pige [123]  74540 V2H

Joël Pollet [125]  38700 V1H

Alain Porret [126] Fac 74 V2H
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Clément Rougy [130]  25360 JUH

Vincent Rougy [131]  25360 V1H

Marc Schuhmann [136]  92340 V2H

Mathieu Sorton [139] Team Leffe 02250 SEH

Alexandre Sturma [140] Fac 74460 SEH

Marc Tabouret [141]  74130 SEH

Daniel Teypaz [144] Traileur Du Mole 74490 V1H

Gael Thircuir [145]  26100 SEH

Benjamin Thireau [146]  1180 SEH

Bruno Turbe [170] Cs Presstalis 92400 V2H

Jérémy Weiss [152] Intersport / Compressport 57970 SEH
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Trail du Gypaète06/06/2015 - 06/06/2015
Distance: 80   D+: 5297

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Curien Yann [36] Sigvaris Sports Team Trail CLUSES (74300) V1H 06/06  13:50:21 9:50:45  

2 Padilla Francois [115]  Cluses (74300) V1H 06/06  15:22:07 11:22:31 1:31:46

3 Lavy Jeremy [95]  SAINT MARTIN D'HERES (38400) SEH 06/06  15:22:12 11:22:36 1:31:51

4
Lazzarotto Tony [96] Team Sanglier saint pierre en faucigny

(74800)
SEH 06/06  15:23:52 11:24:16 1:33:31

5
Kettle Paul [84] Team Bock Du Mont Blanc la roche sur foron

(74800)
V1H 06/06  15:42:59 11:43:23 1:52:38

6 Deyglun Clément [159]  Lyon (69004) SEH 06/06  15:43:37 11:44:01 1:53:16

7 Bié Nicolas [14] Schneider Electric APPRIEU (38140) SEH 06/06  16:31:39 12:32:03 2:41:18

8 Anthoine Thierry [5]  scionzier (74950) SEH 06/06  16:58:17 12:58:41 3:07:56

9 Grosdidier Antoine [71]  la motte servolex (73290) SEH 06/06  17:10:04 13:10:28 3:19:43

10 Saby Dominique [134]  st pierre en faucigny (74800) V2H 06/06  17:27:26 13:27:50 3:37:05

11 Dufour Philippe [53]  Mont-Saxonnex (74460) V2H 06/06  17:34:23 13:34:47 3:44:02

12 Balme Olivier [8]  petit bornand (74130) V1H 06/06  17:51:43 13:52:07 4:01:22

13 Sallet Pierre [167]  saint didier au mont d'or (69370) V1H 06/06  17:51:58 13:52:22 4:01:37

14 Samuel Christian [135]  saint sigismond (74300) V2H 06/06  18:01:56 14:02:20 4:11:35

15 Lecoanet David [97] Rams chevinay (69210) V1H 06/06  18:02:51 14:03:15 4:12:30

16 Lesueur Tanguy [102]  Charnay les Mâcon (71850) SEH 06/06  18:13:20 14:13:44 4:22:59

17 Bruno  Philippe [22]  La Seyne sur mer (83500) V2H 06/06  18:13:32 14:13:56 4:23:11

18 Leon Daniel [100]  Bevenais (38690) V1H 06/06  18:18:51 14:19:15 4:28:30

19 Tamaillon Nathanael [142] Ua Societe Generale Paris (75017) SEH 06/06  18:21:40 14:22:04 4:31:19

20 Lacouture Stéphane [86]  Gières (38610) SEH 06/06  18:22:51 14:23:15 4:32:30

21 Gruffaz Olivier [73]  BONNE (71380) V1H 06/06  18:28:07 14:28:31 4:37:46

22 Darrieutort Xavier [38]  Paris (75016) SEH 06/06  18:31:51 14:32:15 4:41:30

23 Cayla Jean-Michel [28] Athletic Coeur De Fond Paris (75012) SEH 06/06  18:33:39 14:34:03 4:43:18

24 Bouvier Jean Louis [19]  SAMOËNS (74340) V3H 06/06  18:40:11 14:40:35 4:49:50

25 Burger Guillaume [24] Les Vosgirunners NIEDERBRONN (67110) SEH 06/06  18:41:49 14:42:13 4:51:28

26 Anthoine Denis [4]  marignier (74970) V2H 06/06  18:46:14 14:46:38 4:55:53

27 Desaire  Guillaume  [46]  ST GENEVIEVE DES BOIS  (91700) V1H 06/06  18:51:51 14:52:15 5:01:30

28 Labarre  Frédéric [85]  arraches (74300) V1H 06/06  18:52:12 14:52:36 5:01:51

29 Eymard Fabien [59] Marseille Trail Club Chatou (78400) SEH 06/06  18:53:55 14:54:19 5:03:34

30 Geoffroy Julien [68]  paris (75012) SEH 06/06  19:08:35 15:08:59 5:18:14

31 Mira Christophe [107]  Mont saxonnex (74130) V1H 06/06  19:11:04 15:11:28 5:20:43

32 Terrier Laurent [169]  pringy (74370) V1H 06/06  19:11:35 15:11:59 5:21:14

33 Lannuzel Mathieu [89]  ploumoguer (29810) SEH 06/06  19:12:32 15:12:56 5:22:11

34 Benedetti Morgan [12] S/l Rumilly Rumilly (74150) SEH 06/06  19:17:14 15:17:38 5:26:53

35
Andriol Sebastien [3] Asl Salomon LA ROCHE SUR FORON

(74800)
V1H 06/06  19:19:08 15:19:32 5:28:47

36 Hermeloup Géraud [78] Les Muratoniens cormeray (41120) V1H 06/06  19:24:02 15:24:26 5:33:41

37
Nowicki Franck [113] Passpartout Trailers Du Josas Saclay

(91400)
V1H 06/06  19:25:04 15:25:28 5:34:43

38 Guffon Alain [75]  Nancy sur Cluses (74300) V1H 06/06  19:28:51 15:29:15 5:38:30

39 Gloria Daniel [70]  detrier (73110) V1H 06/06  19:32:51 15:33:15 5:42:30
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

40 Brun Frédéric [156]  Saint Martin du Mont (01160) V1H 06/06  19:35:18 15:35:42 5:44:57

41 Vauthier Franck [150]  petit bornand les glières (74130) V1H 06/06  19:44:13 15:44:37 5:53:52

42 Peyrint Christophe [120]  villeurbanne (69100) SEH 06/06  19:46:12 15:46:36 5:55:51

43 Douvillé Pascal [50]  Pontpoint (60700) V2H 06/06  19:48:18 15:48:42 5:57:57

44 Clerc Nicolas [31] Caj 78  courgent (78790) SEH 06/06  19:51:17 15:51:41 6:00:56

45 Monbaron Etienne [108]  Genève (1205) V1H 06/06  19:53:04 15:53:28 6:02:43

46 Mauponne Xavier [105]  reignier (74930) V1H 06/06  19:53:11 15:53:35 6:02:50

47 Bastard Jacques [154]  Saint-Jeoire-en-Faucigny (74490) V1H 06/06  20:09:04 16:09:28 6:18:43

48 Horent Franck [80]  Mardié (45340) V1H 06/06  20:13:43 16:14:07 6:23:22

49 Fabregat Daniel [60] Ceven'trail   Le Vigan SCIONZIER (74950) V1H 06/06  20:13:44 16:14:08 6:23:23

50 Huisman Mark [81] Loopgroep Wijbosch Schijndel (5482 AA) V1H 06/06  20:16:21 16:16:45 6:26:00

51 Gander Alain [64] Fac Cluses CLUSES (74300) V2H 06/06  20:31:09 16:31:33 6:40:48

52 Geiser Christophe [158]  Lyon (69004) V1H 06/06  20:40:12 16:40:36 6:49:51

53 Vidal Emile [151] Uai Nogent Sur Marne BRUNOY (91800) SEH 06/06  20:40:14 16:40:38 6:49:53

54 Sevin Claude [168]  LA CROIX VALMER (83420) V3H 06/06  20:41:36 16:42:00 6:51:15

55 Desbordes Marc [47]  Bury Saint-Liphard (45140) V2H 06/06  20:43:22 16:43:46 6:53:01

56 Faugeras Gilles [61] Aso Ntn-Snr LE CHATELARD (73630) V1H 06/06  20:43:25 16:43:49 6:53:04

57
Bugnet Olivier [23] Courir Cesson Vert-Saint-Denis Vert-St-Denis

(77240)
V1H 06/06  20:44:56 16:45:20 6:54:35

58 Pellier-Cuit Yann [117] Team Trail Impress REIGNIER (74930) SEH 06/06  20:47:14 16:47:38 6:56:53

59 Evreux Bernard [58]  valleiry (74520) V2H 06/06  20:49:09 16:49:33 6:58:48

60 Laulhey Stéphane [93] Team 64/la Rainette Lescar (64230) V1H 06/06  20:49:28 16:49:52 6:59:07

61 Lucas Alexandre [103]  POITIERS (86000) SEH 06/06  20:52:41 16:53:05 7:02:20

62 Tressou Benjamin [148] Stade Poitevin Poitiers (86000) SEH 06/06  20:52:44 16:53:08 7:02:23

63 Lancelle Severin [87]  Cluses (74300) SEH 06/06  20:54:07 16:54:31 7:03:46

64 Decressat Régis [44] Fac Chatillon sur cluses (74300) V2H 06/06  20:54:44 16:55:08 7:04:23

65
Laulhey David [92] Schneider Electric ISSY LES MOULINEAUX

(92130)
V1H 06/06  21:18:02 17:18:26 7:27:41

66 Philippides Antoine [166]  Echandens (1026) SEH 06/06  21:18:09 17:18:33 7:27:48

67 Murbach Antoine [162]  ILLKIRCH (67400) SEH 06/06  21:18:14 17:18:38 7:27:53

68
Cassiano Stéphane [27] Le Mental !!! saint laurent la roche

(39570)
SEH 06/06  21:30:56 17:31:20 7:40:35

69 Ambroise Philippe [1] As Bazainville BAZEMONT (78580) V1H 06/06  21:31:10 17:31:34 7:40:49

70 Glavieux Thomas [69] Team Leffe SCIONZIER (74950) SEH 06/06  21:31:19 17:31:43 7:40:58

71 Lavillat Bernard [94]  Annecy (74000) V3H 06/06  21:35:16 17:35:40 7:44:55

72 Effrancey Philippe [55]  Les carroz araches (74300) V2H 06/06  21:36:02 17:36:26 7:45:41

73 Berthoud  David  [13]  CLUSES (74300) SEH 06/06  21:50:08 17:50:32 7:59:47

74 Richard Nicolas [129] Kikourou montrouge (92120) SEH 06/06  21:50:13 17:50:37 7:59:52

75 Barthel Alexandre [9]  Klang (57920) SEH 06/06  21:50:16 17:50:40 7:59:55

76 Piekielko Pierre [122] Pass Running MEYZIEU (69330) V2H 06/06  21:53:30 17:53:54 8:03:09

77 Lepinay Max [101] Trailoutdoor69 lyon (69003) V2H 06/06  21:54:45 17:55:09 8:04:24

78 Brunhes Serge Serge [21]  Saint-Jean-Lasseille (66300) V1H 06/06  21:55:46 17:56:10 8:05:25

79 Desbouis José [48]  CORDON (74700) V1H 06/06  22:06:01 18:06:25 8:15:40
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Trail du Gypaète06/06/2015 - 06/06/2015
Distance: 80   D+: 5297

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Perche Suzanne [118] Cmbm thyez (74300) V2F 06/06  17:10:14 13:10:38  

2 Gruffaz Corine [72]  BONNE (74380 ) V1F 06/06  18:28:03 14:28:27 1:17:49

3
De Araujo Silvestra [39] Courir Cesson-Vert Saint Denis CESSON

(77240)
V2F 06/06  20:32:31 16:32:55 3:22:17

4 Bronner Anne [20]  LYON (69007) SEF 06/06  20:55:58 16:56:22 3:45:44

5 Sabran-Bertin Delphine [133] Asvel Villeurbanne LYON (69006) V2F 06/06  21:33:37 17:34:01 4:23:23
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Classement JUH

Arrivée Trail du Gypaète06/06/2015 - 06/06/2015
Distance: 80   D+: 5297

Non classés JUH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Clément Rougy [130]  25360 JUH
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Classement SEF

Arrivée Trail du Gypaète06/06/2015 - 06/06/2015
Distance: 80   D+: 5297

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bronner Anne [20]  LYON (69007) SEF 06/06  20:55:58 16:56:22  

Non classés SEF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Sylvie Andreo [2]  74160 SEF
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Classement SEH

Arrivée Trail du Gypaète06/06/2015 - 06/06/2015
Distance: 80   D+: 5297

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lavy Jeremy [95]  SAINT MARTIN D'HERES (38400) SEH 06/06  15:22:12 11:22:36  

2
Lazzarotto Tony [96] Team Sanglier saint pierre en faucigny

(74800)
SEH 06/06  15:23:52 11:24:16 0:01:40

3 Deyglun Clément [159]  Lyon (69004) SEH 06/06  15:43:37 11:44:01 0:21:25

4 Bié Nicolas [14] Schneider Electric APPRIEU (38140) SEH 06/06  16:31:39 12:32:03 1:09:27

5 Anthoine Thierry [5]  scionzier (74950) SEH 06/06  16:58:17 12:58:41 1:36:05

6 Grosdidier Antoine [71]  la motte servolex (73290) SEH 06/06  17:10:04 13:10:28 1:47:52

7 Lesueur Tanguy [102]  Charnay les Mâcon (71850) SEH 06/06  18:13:20 14:13:44 2:51:08

8 Tamaillon Nathanael [142] Ua Societe Generale Paris (75017) SEH 06/06  18:21:40 14:22:04 2:59:28

9 Lacouture Stéphane [86]  Gières (38610) SEH 06/06  18:22:51 14:23:15 3:00:39

10 Darrieutort Xavier [38]  Paris (75016) SEH 06/06  18:31:51 14:32:15 3:09:39

11 Cayla Jean-Michel [28] Athletic Coeur De Fond Paris (75012) SEH 06/06  18:33:39 14:34:03 3:11:27

12 Burger Guillaume [24] Les Vosgirunners NIEDERBRONN (67110) SEH 06/06  18:41:49 14:42:13 3:19:37

13 Eymard Fabien [59] Marseille Trail Club Chatou (78400) SEH 06/06  18:53:55 14:54:19 3:31:43

14 Geoffroy Julien [68]  paris (75012) SEH 06/06  19:08:35 15:08:59 3:46:23

15 Lannuzel Mathieu [89]  ploumoguer (29810) SEH 06/06  19:12:32 15:12:56 3:50:20

16 Benedetti Morgan [12] S/l Rumilly Rumilly (74150) SEH 06/06  19:17:14 15:17:38 3:55:02

17 Peyrint Christophe [120]  villeurbanne (69100) SEH 06/06  19:46:12 15:46:36 4:24:00

18 Clerc Nicolas [31] Caj 78  courgent (78790) SEH 06/06  19:51:17 15:51:41 4:29:05

19 Vidal Emile [151] Uai Nogent Sur Marne BRUNOY (91800) SEH 06/06  20:40:14 16:40:38 5:18:02

20 Pellier-Cuit Yann [117] Team Trail Impress REIGNIER (74930) SEH 06/06  20:47:14 16:47:38 5:25:02

21 Lucas Alexandre [103]  POITIERS (86000) SEH 06/06  20:52:41 16:53:05 5:30:29

22 Tressou Benjamin [148] Stade Poitevin Poitiers (86000) SEH 06/06  20:52:44 16:53:08 5:30:32

23 Lancelle Severin [87]  Cluses (74300) SEH 06/06  20:54:07 16:54:31 5:31:55

24 Philippides Antoine [166]  Echandens (1026) SEH 06/06  21:18:09 17:18:33 5:55:57

25 Murbach Antoine [162]  ILLKIRCH (67400) SEH 06/06  21:18:14 17:18:38 5:56:02

26
Cassiano Stéphane [27] Le Mental !!! saint laurent la roche

(39570)
SEH 06/06  21:30:56 17:31:20 6:08:44

27 Glavieux Thomas [69] Team Leffe SCIONZIER (74950) SEH 06/06  21:31:19 17:31:43 6:09:07

28 Berthoud  David  [13]  CLUSES (74300) SEH 06/06  21:50:08 17:50:32 6:27:56

29 Richard Nicolas [129] Kikourou montrouge (92120) SEH 06/06  21:50:13 17:50:37 6:28:01

30 Barthel Alexandre [9]  Klang (57920) SEH 06/06  21:50:16 17:50:40 6:28:04

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Pierre Blameble [15]  94120 SEH

Clément Bocquet [16] Club Multisport Arêches-Beaufort 73420 SEH

Charles Boreux [17]  75015 SEH

David Caillet [26]  74310 SEH

Nicolas Champion [29] Fjep Attigny 08130 SEH

Nicolas Chevalier [171] Amnacy United SEH

Jean-Yves Couet [33] Es Nanterre 92000 SEH

Mathieu Coulomb [34] Uai Nogent Sur Marne 94130 SEH
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Landry Crozier [35] Rêverot'traileur 25510 SEH

Sebastien De Scheerder [42] Amancy United 74800 SEH

Kévin Gatefin [65] Caf Cluses 74950 SEH

Anthony Gay [67] Sigvaris Sport Team Trail  03120 SEH

Olivier Harry [76]  74570 SEH

Albert Herrero [79] Ultra Lleida 69100 SEH

David Justo [83] Samoens Trail Team 74440 SEH

François Lederer [98]  8055 SEH

Rorie Mcintosh [106] Samoens Trail Team 74340 SEH

Jean-Baptiste Niedercorn [112] Team Rotary Challenge 2143 SEH

Frederic Peyrot [121]  69400 SEH

Mathieu Sorton [139] Team Leffe 02250 SEH

Alexandre Sturma [140] Fac 74460 SEH

Marc Tabouret [141]  74130 SEH

Gael Thircuir [145]  26100 SEH

Benjamin Thireau [146]  1180 SEH

Jérémy Weiss [152] Intersport / Compressport 57970 SEH
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Classement V1F

Arrivée Trail du Gypaète06/06/2015 - 06/06/2015
Distance: 80   D+: 5297

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gruffaz Corine [72]  BONNE (74380 ) V1F 06/06  18:28:03 14:28:27  

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Liesbeth Oud [114] Loopgroep Wijbosch 5482 AA V1F
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Classement V1H

Arrivée Trail du Gypaète06/06/2015 - 06/06/2015
Distance: 80   D+: 5297

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Curien Yann [36] Sigvaris Sports Team Trail CLUSES (74300) V1H 06/06  13:50:21 9:50:45  

2 Padilla Francois [115]  Cluses (74300) V1H 06/06  15:22:07 11:22:31 1:31:46

3
Kettle Paul [84] Team Bock Du Mont Blanc la roche sur foron

(74800)
V1H 06/06  15:42:59 11:43:23 1:52:38

4 Balme Olivier [8]  petit bornand (74130) V1H 06/06  17:51:43 13:52:07 4:01:22

5 Sallet Pierre [167]  saint didier au mont d'or (69370) V1H 06/06  17:51:58 13:52:22 4:01:37

6 Lecoanet David [97] Rams chevinay (69210) V1H 06/06  18:02:51 14:03:15 4:12:30

7 Leon Daniel [100]  Bevenais (38690) V1H 06/06  18:18:51 14:19:15 4:28:30

8 Gruffaz Olivier [73]  BONNE (71380) V1H 06/06  18:28:07 14:28:31 4:37:46

9 Desaire  Guillaume  [46]  ST GENEVIEVE DES BOIS  (91700) V1H 06/06  18:51:51 14:52:15 5:01:30

10 Labarre  Frédéric [85]  arraches (74300) V1H 06/06  18:52:12 14:52:36 5:01:51

11 Mira Christophe [107]  Mont saxonnex (74130) V1H 06/06  19:11:04 15:11:28 5:20:43

12 Terrier Laurent [169]  pringy (74370) V1H 06/06  19:11:35 15:11:59 5:21:14

13
Andriol Sebastien [3] Asl Salomon LA ROCHE SUR FORON

(74800)
V1H 06/06  19:19:08 15:19:32 5:28:47

14 Hermeloup Géraud [78] Les Muratoniens cormeray (41120) V1H 06/06  19:24:02 15:24:26 5:33:41

15
Nowicki Franck [113] Passpartout Trailers Du Josas Saclay

(91400)
V1H 06/06  19:25:04 15:25:28 5:34:43

16 Guffon Alain [75]  Nancy sur Cluses (74300) V1H 06/06  19:28:51 15:29:15 5:38:30

17 Gloria Daniel [70]  detrier (73110) V1H 06/06  19:32:51 15:33:15 5:42:30

18 Brun Frédéric [156]  Saint Martin du Mont (01160) V1H 06/06  19:35:18 15:35:42 5:44:57

19 Vauthier Franck [150]  petit bornand les glières (74130) V1H 06/06  19:44:13 15:44:37 5:53:52

20 Monbaron Etienne [108]  Genève (1205) V1H 06/06  19:53:04 15:53:28 6:02:43

21 Mauponne Xavier [105]  reignier (74930) V1H 06/06  19:53:11 15:53:35 6:02:50

22 Bastard Jacques [154]  Saint-Jeoire-en-Faucigny (74490) V1H 06/06  20:09:04 16:09:28 6:18:43

23 Horent Franck [80]  Mardié (45340) V1H 06/06  20:13:43 16:14:07 6:23:22

24 Fabregat Daniel [60] Ceven'trail   Le Vigan SCIONZIER (74950) V1H 06/06  20:13:44 16:14:08 6:23:23

25 Huisman Mark [81] Loopgroep Wijbosch Schijndel (5482 AA) V1H 06/06  20:16:21 16:16:45 6:26:00

26 Geiser Christophe [158]  Lyon (69004) V1H 06/06  20:40:12 16:40:36 6:49:51

27 Faugeras Gilles [61] Aso Ntn-Snr LE CHATELARD (73630) V1H 06/06  20:43:25 16:43:49 6:53:04

28
Bugnet Olivier [23] Courir Cesson Vert-Saint-Denis Vert-St-Denis

(77240)
V1H 06/06  20:44:56 16:45:20 6:54:35

29 Laulhey Stéphane [93] Team 64/la Rainette Lescar (64230) V1H 06/06  20:49:28 16:49:52 6:59:07

30
Laulhey David [92] Schneider Electric ISSY LES MOULINEAUX

(92130)
V1H 06/06  21:18:02 17:18:26 7:27:41

31 Ambroise Philippe [1] As Bazainville BAZEMONT (78580) V1H 06/06  21:31:10 17:31:34 7:40:49

32 Brunhes Serge Serge [21]  Saint-Jean-Lasseille (66300) V1H 06/06  21:55:46 17:56:10 8:05:25

33 Desbouis José [48]  CORDON (74700) V1H 06/06  22:06:01 18:06:25 8:15:40

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Marcelo Arrambide [153] Amncy United 74800 V1H

Jérôme Bailly [7] As Ripault 37260 V1H
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Richard Bertolini [155] Club Pétanque D'orange 74 V1H

Matthieu Corsaletti [172] Amancy United V1H

Jef D'ingeo [37] Spqr 38620 V1H

Narcisse Decornoy [43]  75018 V1H

Sébastien Delarche [45] Aso Ntn-Snr 74320 V1H

Luc Ellmann [56]  95600 V1H

Eric Favroux [63]  45330 V1H

Frédéric Gueze [74] Fac 74300 V1H

Frederic Lannelongue [88]  77360 V1H

David Mouchet [109] Amancy United 74800 V1H

Pierrot Myrthe [110]  73410 V1H

Stephane Perez [164] Faucigny Athletic Club 74950 V1H

Joël Pollet [125]  38700 V1H

Vincent Rougy [131]  25360 V1H

Daniel Teypaz [144] Traileur Du Mole 74490 V1H
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Classement V2F

Arrivée Trail du Gypaète06/06/2015 - 06/06/2015
Distance: 80   D+: 5297

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Perche Suzanne [118] Cmbm thyez (74300) V2F 06/06  17:10:14 13:10:38  

2
De Araujo Silvestra [39] Courir Cesson-Vert Saint Denis CESSON

(77240)
V2F 06/06  20:32:31 16:32:55 3:22:17

3 Sabran-Bertin Delphine [133] Asvel Villeurbanne LYON (69006) V2F 06/06  21:33:37 17:34:01 4:23:23

Non classés V2F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Danielle Churet  [30] Amicale Médecins Pessac 33600 V2F

Jean Duvall [54]  1052 V2F
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Classement V2H

Arrivée Trail du Gypaète06/06/2015 - 06/06/2015
Distance: 80   D+: 5297

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Saby Dominique [134]  st pierre en faucigny (74800) V2H 06/06  17:27:26 13:27:50  

2 Dufour Philippe [53]  Mont-Saxonnex (74460) V2H 06/06  17:34:23 13:34:47 0:06:57

3 Samuel Christian [135]  saint sigismond (74300) V2H 06/06  18:01:56 14:02:20 0:34:30

4 Bruno  Philippe [22]  La Seyne sur mer (83500) V2H 06/06  18:13:32 14:13:56 0:46:06

5 Anthoine Denis [4]  marignier (74970) V2H 06/06  18:46:14 14:46:38 1:18:48

6 Douvillé Pascal [50]  Pontpoint (60700) V2H 06/06  19:48:18 15:48:42 2:20:52

7 Gander Alain [64] Fac Cluses CLUSES (74300) V2H 06/06  20:31:09 16:31:33 3:03:43

8 Desbordes Marc [47]  Bury Saint-Liphard (45140) V2H 06/06  20:43:22 16:43:46 3:15:56

9 Evreux Bernard [58]  valleiry (74520) V2H 06/06  20:49:09 16:49:33 3:21:43

10 Decressat Régis [44] Fac Chatillon sur cluses (74300) V2H 06/06  20:54:44 16:55:08 3:27:18

11 Effrancey Philippe [55]  Les carroz araches (74300) V2H 06/06  21:36:02 17:36:26 4:08:36

12 Piekielko Pierre [122] Pass Running MEYZIEU (69330) V2H 06/06  21:53:30 17:53:54 4:26:04

13 Lepinay Max [101] Trailoutdoor69 lyon (69003) V2H 06/06  21:54:45 17:55:09 4:27:19

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Michel Espitallier [57]  69005 V2H

Stéphane Jay [82] Neptune Club De France 75014 V2H

Jean Bertrand Laroche [91]  75007 V2H

Frederick Lenaerts [99]  1264 V2H

Jean-Luc Malgras [104]  74460 V2H

Gilbert Ogier [163]  74400 V2H

Richard Pige [123]  74540 V2H

Alain Porret [126] Fac 74 V2H

Marc Schuhmann [136]  92340 V2H

Bruno Turbe [170] Cs Presstalis 92400 V2H
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Classement V3H

Arrivée Trail du Gypaète06/06/2015 - 06/06/2015
Distance: 80   D+: 5297

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bouvier Jean Louis [19]  SAMOËNS (74340) V3H 06/06  18:40:11 14:40:35  

2 Sevin Claude [168]  LA CROIX VALMER (83420) V3H 06/06  20:41:36 16:42:00 2:01:25

3 Lavillat Bernard [94]  Annecy (74000) V3H 06/06  21:35:16 17:35:40 2:55:05

Non classés V3H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jean-Pierre Benedetti [11]  74110 V3H
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Classement V5H

Arrivée Trail du Gypaète06/06/2015 - 06/06/2015
Distance: 80   D+: 5297

Non classés V5H
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